
Apšvietimas įvairioms
gyvenimo akimirkoms
Su „Philips Hue White Ambiance“ taškiniu šviestuvu „Runner“,

įeinančiu į jūsų „Philips Hue“ sistemą, galite mėgautis natūralia

balta šviesa, kuri padės jums pabusti ir suteiks energijos, kad

galėtumėte susikaupti, skaityti ir atsipalaiduoti. Kokybiškas taškinis

šviestuvas, sukurtas apgalvojus kiekvieną detalę ir taip, kad ilgai

veiktų

Apšvietimas įvairioms gyvenimo akimirkoms

• Atpalaiduojantis, skaitymo, koncentruotas ir energijos teikiantis
apšvietimas

• Paprastas valdymas naudojant belaidį apšvietimo reguliatorių
(pridėtas)

Aukštos kokybės apšvietimas ir dizainas

• Daugiau šviesos srauto

Įdiegę duomenų šakotuvą „Hue Bridge“, šviesas valdykite išmaniuoju
įrenginiu

• Įdiegę „Hue Bridge“, šviesas valdykite išmaniuoju įrenginiu

• Susikurkite norimą aplinką, nustatydami norimą apšvietimą – nuo
šiltai baltos iki šaltai ryškios dienos šviesos

• Valdykite savo būdu

• Išmanusis valdymas namuose ir išvykus

• Nustatykite laikmačius, kad būtų patogu

• Lengvai atsibuskite ir užmikite

Trigubas taškinis
šviestuvas „Runner“

Baltos šviesos lemputės

šviesos srauto reguliavimo

valdiklis

GU10

juoda

Išmanusis valdiklis dėka

duomenų šakotuvo „Hue

Bridge“*

53093/30/P7



Ypatybės
Apšvietimas kasdienei rutinai

Šviesa turi įtakos mūsų nuotaikai ir
elgesiui. Su „Philips Hue“ asmeniškai
pritaikykite kasdienę rutiną taip, kad
mėgautumėtės jos akimirkomis.
Praleiskite rytinės kavos gėrimą ir
pasiruoškite dienai šviečiant šaltai,
ryškiai, baltai dienos šviesai, kuri
suteikia energijos kūnui ir protui.
Susikoncentruokite šviečiant švelniai ir
ryškiai baltai šviesai. Arba ištieskite
kojas ir atsipalaiduokite apgaubti
švelnios baltos šviesos, kad diena
pasibaigtų idealiai.

Apšvietimo reguliatorius (pridėtas)

Baterijomis maitinamu „Philips Hue”
apšvietimo reguliatoriumi galite
nesunkiai valdyti baltos šviesos
lemputes. Spausdami įjungimo
mygtuką, slinkite per 4 skirtingas
apšvietimo scenas ir lengvai
paryškinkite arba pritemdykite šviesą.
Apšvietimo jungiklį įdėkite į nedidelį
elegantišką dėklą ir laikykite bet kur,
nes jam nereikalingi laidai. Galite
naudoti kaip nuotolinį valdiklį arba
pritvirtinti prie sienos kaip šviesos
jungiklį, kad kasdien mėgautumėtės
tinkamiausia šviesa. Į vieną apšvietimo
jungiklį galite įtraukti iki 10 „Hue”
lempučių.

Daugiau šviesos srauto

Aukštos kokybės, galingo šviesos
srauto apšvietimas skleidžia baltą
šviesą, tinkamą kiekvienam momentui
ar užduočiai.

Visiškas valdymas naudojant
duomenų šakotuvą „Hue Bridge“

Sujunkite „Philips Hue” lemputes su
„Philips Hue Bridge“, kad galėtumėte
naudotis neribotomis sistemos
galimybėmis.

Kurkite aplinką

Nustatykite bet kuriai akimirkai tinkamą
apšvietimą ir papuoškite namus
kintančiu apšvietimu – nuo šiltai iki
šaltai baltos šviesos. Mėgaukitės
skirtingais stiliais visus metus,
nesvarbu, ar rinktumėtės gaivią baltą
šviesą, primenančią pavasario brizą,
šiltai baltą šviesą, panašią į vasaros
saulę, ar žiemai būdingą ledo šaltumo
dienos šviesą.

Valdykite savo būdu

Prijunkite „Philips Hue“ lemputes prie
„Philips Hue“ ir atraskite neaprėpiamas
galimybes. Valdykite šviesas
išmaniajame telefone arba
planšetiniame kompiuteryje per
„Philips Hue“ programą arba prijunkite
prie sistemos reguliatorių, kad
įjungtumėte šviesas. Nustatykite
laikmačius, pranešimus, žadintuvus ir
kt., kad galėtumėte nevaržomai
mėgautis naudodami „Philips Hue“.
„Philips Hue“ net veikia su „Amazon
Alexa“, „Apple Homekit“ ir „Google
Home“, kad galėtumėte valdyti
apšvietimą balsu.

Išmanusis valdymas namuose ir
išvykus

Su „Philips Hue“, naudodami „iOS“ ir
„Android“ programėles, galite valdyti
apšvietimą nuotoliniu būdu, kad ir kur
būtumėte. Patikrinkite, ar nepamiršote
išjungti šviesų išeidami iš namų, ir jas
įjunkite, jei dirbate iki vėlumos. Šiai
funkcijai reikalingas prisijungimas prie
„Philips Hue Bridge“.

53093/30/P7



Laikmačiai, kad būtų patogu

„Philips Hue“ gali padaryti taip, jog
atrodys, kad esate namuose, kai jūsų
ten nėra. Tam naudokite „Philips
Hue“ programėlės planavimo funkciją.
Nustatykite, kad šviesos įsijungtų
numatytu laiku, tad grįžus namo

šviesos bus įjungtos. Netgi galite
nustatyti, kad šviesos kambariuose
įsijungtų skirtingu metu. Ir žinoma,
galite palaipsniui išjungti šviesas
vakare, tad niekada nereikės jaudintis
dėl neišjungtų šviesų. Šiai funkcijai
reikalingas prisijungimas prie „Philips
Hue Bridge“.

Atsibuskite ir užmikite

Su „Philips Hue“ lengviau atsikelsite
taip, kaip mėgstate, ir pradėsite dieną
žvalūs. Šviesa ryškėja palaipsniui taip,
kaip kylant saulei, todėl lengviau
pabusite savaime vietoj to, kad jus
pažadintų garsus žadintuvo signalas.
Pradėkite dieną tinkamai. Vakare
atpalaiduojanti šiltai balta šviesa padės
nusiraminti, atsipalaiduoti ir paruošti
kūną geram nakties miegui. Šiai
funkcijai reikalingas prisijungimas prie
„Philips Hue bridge”.

Specifikacijos
Dizainas ir apdaila

• Spalva: juodas

• Medžiaga: Metalas

Papildoma funkcija / priedas

• 4 šviesos naudojimo būdai: Taip

• Pritaikomas lemputės gaubtuvėlis:
Taip

• Pritemdoma nuotolinio valdymo
pultu: Taip

• „Hue” jungiklis: Taip

• Pridėtas „Hue” jungiklis: Taip

• Pridėta LED lempa (-os): Taip

• Puikiai tinka kurti aplinkai: Taip

• Atnaujinama per duomenų šakotuvą
„Hue Bridge“: Taip

• „ZigBee Light Link“: Taip

Kita

• Sukurta specialiai: svetainei ir
miegamajam

• Stilius: Modernus

• Tipas: Taškinis šviestuvas

• EyeComfort: Ne

Energijos sąnaudos

• Energijos efektyvumo etiketė (EEL): A

Gaminio matmenys ir svoris

• Aukštis: 10,9 cm

• Ilgis: 48 cm

• Grynas svoris: 1,405 kg

• Plotis: 8,9 cm

Techninė priežiūra

• Garantija: 2 metai

53093/30/P7



Techniniai duomenys

• Naudojimo laikas iki: 15 000 val.

• Bendras įrengimo (paslėpto)
skleidžiamų liumenų skaičius: 1 050
lm

• Pridedamos lemputės liumenų galia:
350 lm

• Šviesos šaltinis atitinka tradicinę
lemputę, kurios galia: 50 W

• Bendras įrenginio skleidžiamų
liumenų skaičius: 750 lm

• Lemputės technologija: LED, 230 V

• Šviesos spalva: 2200–6500 baltos
šviesos lemputės

• Elektros energija: 50–60 Hz

• Reguliuojamo šviesos srauto
įrengimas: Taip

• LED: Taip

• Integruotas LED: Ne

• Pridedamo šviesos šaltinio energijos
klasė: A

• Įrenginiui tinka lemputė (-ės), kurios
(-ių) klasė: A+ – E

• Lempučių skaičius: 3

• Cokolis / dangtelis: GU10

• Pridėtos lemputės galia vatais: 5 W

• Pakaitinės lemputės maksimali galia
vatais: 50 W

• IP kodas: IP20

• Apsaugos klasė: I - įžeminta

• Keičiamasis šviesos šaltinis: Taip

Pakuotės matmenys ir svoris

• EAN/UPC – gaminys: 8718696159361

• Grynas svoris: 1,405 kg

• Grynasis svoris: 1,628 kg

• Aukštis: 143,000 mm

• Ilgis: 134,000 mm

• Plotis: 518,000 mm

• Medžiagos numeris (12NC):
915005403701

53093/30/P7

Išleidimo data: 2023-11-09
Versija: 0.892

© 2023 Signify Holding. Visos teisės saugomos. Signify non fornisce
alcuna rappresentazione o garanzia relativamente all'accuratezza o alla
completezza delle informazioni incluse e non può essere ritenuta
responsabile di eventuali azioni basate su di esse. Le informazioni
riportate nel presente documento non hanno alcuno scopo commerciale
e non fanno parte di alcun preventivo o contratto, salvo diversamente
concordato con Signify. Philips e il simbolo dello scudo Philips sono
marchi registrati di Koninklijke Philips N.V.

www.lighting.philips.com


